scuola primaria di Ispra; 

DATO ATTO della non esistenza di convenzioni Consip in merito alla fornitura richiesta; 

VISTA  l’offerta di uno spettacolo teatrale pervenuta dal “ TEATROGRUPPO POPOLARE APS”; 

PRESO ATTO che la spesa complessiva ammonta ad € 1.200,00 (milleduecento/00) IVA esclusa e trova 

copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025; 

CONSIDERATO che, trattandosi di affidamenti diretti puri ex art. 50, comma 1, lettere b) del D. L.gs. 

36/2023, quindi senza alcun vincolo di metodologie formali e stringenti, lo strumento per

[...]

1 di affidare tramite trattativa  diretta sul MEPA,  ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. 

36/2023, la realizzazione di uno spettacolo teatrale dal titolo “Il canto di Natale” al  “ TEATROGRUPPO 

POPOLARE APS”, C.F. 95096490131  per un importo complessivo di € 1.200,00 (milleduecento/00) IVA 

esclusa; 

Art. 2 di imputare la spesa di € 1.200,00 (milleduecento/00) IVA esclusa per le finalità di cui sopra, 

sull’attività A5.1 “La Scuola in viaggio” del P.A. 2025; 

Art. 3 di nominare il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Rita Leggio, quale Responsabile Unico del Progetto, 

ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023;